WUMe nnu Tbproecka MapkKa Ha pocrtaBuuka: TEKA

Upentudukatop Ha mopena: : GFl 67350 EOS IX

O6wuM napaMeTpyu Ha NpoaykKTa:
MapameTsp

FoAuWHa KOHCYMauus Ha eHeprus

[a3oaMHaMnYHa ePekTUBHOCT

EdbekTnBHOCT Ha ocBeTsABaHe (Lux/W)

EeKkTMBHOCT Ha unTpupaHe Ha MasHUHU

Bb3gyweH nebuT, MUH. CKOPOCT HOpMaJsiHa
ynoTtpeba (m3/h)

Bb3ayweH nebuTt, MHTEH3MBHA NN opcupaHa

ynoTtpeba (m3/h)

HnBO Ha 3ByKOBaTa MOLLHOCT Ha U3nb4yBaHNSA
Bb34YLIEH WyM Mo KkpuBa A, MakC. CKOpoCT
HopMasiHa ynoTpeba (dB)

KoHCcyMUMpaHa MOLWHOCT B pPeXUM ,U3KJto4eH"
(W)

CTOMHOCT

44,1

36,5

51

317

746

70,2

N/A

NMpoayKToB MH(pOPMALLMOHEH NUCT

Mapametsp

Knac Ha eHepruinHa epeKTUBHOCT

Knac Ha ra3ognHamMmun4yHa epekTUBHOCT

Knac Ha eheKTMBHOCT Ha OCBeTsABaHe

Knac Ha e(peKTUBHOCT Ha hunTpupaHe Ha
Ma3HUHN

Bb3ayweH nebuTt, Makc. CKOPOCT HOpMaJiHa
ynotpeba (m3/h)

HuBO Ha 3ByKOBaTa MOLLHOCT Ha U3NbYBaHUS
Bb34YLIEH LWYM MO KpMBa A, MUH. CKOPOCT
HopMasHa ynoTtpeba (dB)

HnBO Ha 3ByKOBaTa MOLLHOCT Ha NU3NbYBaHUSA
Bb3AYLUEH LWyM M0 KpyBa A, MHTEH3NBHA Nn
hopcmpaHa ynotpeba (dB)

Pe>xum Ha rotoBHocT (W) (ako ce npunara)

CToMHOCT

A+

629

53,3

72,5



